PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 24.12.2019   №39
О  внесении изменений в решение
Совета депутатов   Бобровичского сельского поселения Ельнинского
района   Смоленской         области

от 24 октября 2017 г. №22
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 27.06.2018 №27, решением Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 27.08.2019 №21 «О  досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области Дороченкова В.Д., в связи со смертью»,

Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Состав постоянных комиссий Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 24 октября 2017 г. № 22 следующие изменения:

1) позицию «Дороченков Вячеслав Дмитриевич – член комиссии.» исключить;
2) ввести в состав комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества Кургачеву Брониславу Антоновну – член комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области «Бобровичский вестник».
Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                                                 Р.Н. Малахова